01  24二通插装阀  方向功能  插装阀LC...7XJ型      控制盖板LFA...7XJ型
二通插装阀
方向功能
插装阀LC型号和控制盖板LFA型号
◆ 通径16/63
◆ 最高工作压力42Mpa
◆ 最大工作流量3000L/ min(通径63)
功能说明、剖面图 02

2A/F
重量kg
1)节流器订货型号，见第07/24页
2)内六角
1)节流器订货型号，见第07/24页
2)内六角
LFA H J F X**7X
控制盖板
通径50 =50
通径63 =63
控制盖板类型
调节元件为调节螺栓
7X=     70至79系列
(70至79系列安装和连接尺寸不变)
调节元件“2”
1 A/F
2A/F
X**1)
D1;T1
H4H1
H2
H3
4
X
LFA.D.../F LFA. D.../FX**
X
X
B
A
X
X
B
A
X**
L1
L1
L2
X
2 1
1  铭牌
2  油口X可选择作为螺纹连接口
H1 110                  125
H2 32 40
H3 34 50
通径 50 63
D1 G1/2               G3/4
X**1) ZM8               R3/8
1A/F2)   17     24
2A/F                   55 65
重量kg            15.8 30.2
H4max              156 175
140 180
L2 80 90
T1      14       16
二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型
852 853
05 05
12  24 13  24
内 置 梭 阀 的 控 制 盖 板 . . . G . . . 型 内 置 方 向 座 阀 的 控 制 盖 板 . . . R . . . ； . . . R F . . . 型
通径16至63 通径25至63
无标记= 丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
（其它密封请咨询）
无标记=               丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
（其它密封请咨询）
J= 陆基
LFA G 7X J
控制盖板
通径16 =16

RF          18          18           25          25          16
1)油口Y的最高压力: 5bar
2)节流器订货型号，见第07/24页
1  铭牌用于通径16、25、32
2  铭牌用于通径40、50、63
3  油口Z1可选择作为螺纹连接口，用于通径25至63
4  油口Y可选择作为螺纹连接口，用于通径25至63
5  D1用于通径25至50
6  D1用于通径63
二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型 二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型
854 855
05 05
14  24 15  24
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...WEA...;...WEB...型 用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...WEA...;...WEB...型
通径16至50 通径63
无标记=      丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
（其它密封请咨询） 无标记=      丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
（其它密封请咨询）
J= 陆基
如果需要，请提供节流器正式的数据
例：X12=节流器Φ1.2mm
标准节流孔，见第07/24页
如果需要，请提供节流器
正式的数据
例：X12=节流器Φ1.2mm
标准节流孔，见第07/24页
B**
LFA 7X A** B** P** T**
控制盖板
通径16 =16
通径25 =25
通径32 =32
通径40 =40
通径50 =50
控制盖板类型
常闭型 =WEA
常开型 =WEB
控制
类型
WEA A**
B** P**
P** T**
T**WEB
Φ1/10mm
节流器在油口
控制
类型
WEA A**
B** P**
P** T**
T**WEB
Φ1/10mm
节流器在油口
7X=             70至79系列
(70至79系列安装和连接尺寸不变) 7X= 70至79系列
(70至79系列安装和连接尺寸不变)
LFA.W EA...
通径40和50
方向滑阀型号:4WE6D
LFA.W EB...
通径40和50
方向滑阀型号:4WE6D
LFA.W EA...
通径16至32
方向滑阀型号:4WE6D
LFA.W  EB...
通径16至32
方向滑阀型号:4WE6D
B B B BA A A A

A**B**
T**P**1) ZM6 ZM6 ZM6 ZM6 ZM6
1)节流器订货型号，见第07/24页
1  铭牌用于通径16、25、32
2  铭牌用于通径40 和50
3  油口X和Y可选择作为螺纹连接口,用于通径40和50
4  方向滑阀型号：4WE6D...及
    螺钉M5×50-10.9 GB T70.1必须单独订货
LFA 63 7X J A** B** P** T**
控制盖板
公称通径
控制盖板类型
常闭型 =WEA
常开型 =WEB
J= 陆基
LFA.W EB...
方向滑阀型号：4WE10D
LFA.W EA...
方向滑阀型号：4WE10D
A B
a b
P T
P** T** A**
X
X
Y
Y
B
A
A B
a b
P T
P** T** B**
X
X
Y
Y
B
A
3
ZM8
G1/2;14
82
40
50
4 4
G1/2;14
18
0
79
46
1 84
54
11
5
10
1
180
ZM8
2
B** A**
1) 节流器订货型号，见第07/24页
A**B**
T**,Р**1) ZM8
1  铭牌
2  油口x和油口Y可选择作为螺纹连接口
3  方向滑阀型号：4WE1OD...及螺钉M6×4010.9GB/T70.1
    必须单独订货
    重量(kg): 18.6
二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型 二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型
856 857
05 05
16  24 17  24
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...WEMA.. . ; . . .WEMB.. .型 用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...WEMA.. . ; . . .WEMB.. .型
通径16至50 通径63
无标记=      丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
（其它密封请咨询）
无标记=            丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
（其它密封请咨询）
通径            16        25        32       40         50
D1               —          —          —        G1/2     G1/2
H1               65         40          50        60         68
H2                —          —          —          30         32
H3              15        24        28          32         34
L1               65          85       100       125       140
L2               80          85       100       125       140
L3                 —          —           —      53          60
L4             17          27         34.5      47        54.5
L5 7         23.5         31        43.5        51
L6                 —          —           —      72          80
  7X=           70至79系列
(70至79系列安装和连接尺寸不变)
J= 陆基
  7X= 70至79系列
(70至79系列安装和连接尺寸不变)
J= 陆基
1) 节流器订货型号，见第07/24页
Р**,T**,F**1) ZM8
控制盖板
通径16 =16
通径25 =25
通径32 =32
通径40 =40
通径50 =50
控制盖板类型
常闭型 =WEMA
常开型 =WEMB
LFA 7X J P** T** F**
Φ1/10mm
节流器在油口
P** T** F**
Φ1/10mm
节流器在油口
P** T** F**
如果需要，请提供节流器
正式的数据
例：X12=节流器Φ1.2mm
标准节流孔，见第07/24页
如果需要，请提供节流器
正式的数据
例：X12=节流器Φ1.2mm
标准节流孔，见第07/24页
LFA.W EM A...
通径16 至 32
方向滑阀型号：4W E6D
LFA.W EM A...
通径40至50
方向滑阀型号：4W E6D

F**1)
F**
1)节流器订货型号，见第07/24页
1  铭牌用于通径16、25、32
2  铭牌用于通径40和50
3  油口X、Y、Z1和Z2可选择作为螺纹连接口,用于通径40和50
4  螺堵ZM6用于型号：..WEMB.�.(B口装或不装节流器F**，A口装螺堵)
5  螺堵ZM6用于型号：..WEMA.�.(A口装或个装节流器F**，B口装螺堵)
6  方向滑阀型号：4WE6D...及螺钉M5X50-10.9 GB/T70.1
    必须单独订货
LFA 7X T** F**J
控制盖板
公称通径
常闭型 =WEMA
常开型 =WEMB
L FA.W EMA...
方向滑阀型号：4W E10D
LFA.W EMB...
方向滑阀型号：4WE10D
A
A
P
P**
F**
F** F**T**
T
B
B
B Aa b
Z2Z1
Z1
Z1
Z1
X Y
Z2 Y
Y
YX
P**Z1
X
X
Z2
A
P T
B
a b
A
B
F**
T**Z2
4 5 3
82
50
4 4
403560
G1/2;14
G1/2;14
G1/2;14
G1/2;14
2
2
2
2
18
0
78
78
631 54
67 10
1
46
4
4
ZM 8

Z2
Z1
1)节流器订货型号见第07/24页
1  铭牌用于通径16、25、32
2  铭牌用于通径40和50
3  油口X,Y和Z1可选择作为螺纹连接口，
    用于通径40 和50
4  方向滑阀型号：3W E6A...
    及螺钉M5×50-10.9 GB/T70.1必须单独订货
控制盖板
公称通径
控制盖板类型
7X=                                         70至79系列
(70至79系列安装和连接尺寸不变)
LFA63W EC A...
方向滑阀型号：3W E10A...
A B
a b
P T
(B**) (A**           )
B** A**
(P** T** )
Z1
Z1
X
X
A
B
A**B**
Р**,T**1) ZM8
1)节流器订货型号,见第07/24页
1  铭牌
2  油口X、Y和Z1可选择作为螺纹连接口
3  方向滑阀型号：3W  E1 0A...
    及螺钉M6×40-10.9 GB /T70.1必须单独订货
G1/2;14
G1/2;14
2
50
40 4060
82
ZM 8
3
2
4 4
18
0
90 10
1
68
.5
180
Z1
100
46
4
1
63 54
ZM 8
G1/2;14 2
P**
A**
B** T**
ZM 6
H3
H1
860 861
05 05
二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型 二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型
20  24 21  24
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...GWA.. . ; . . .GWB.. .型 用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...GWA.. . ; . . .GWB.. .型
通径16至50 通径63

7  方向滑阀型号：4WE6 D...
    及螺钉M5×50-10.9 GB/T70.1必须单独订货
1)节流器订货型号，见第07/24页
二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型 二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型
常关
常开
864 865
05 05
通径63
24  24 01  36
用于装配方向滑阀或方向座阀的控制盖板...KWA.. . ; . . .KWB.. .型
二通插装阀   压力功能   插装阀LC...7XJ型
二通插装阀
压力功能
插装阀LC型号和控制盖板LFA型号
◆ 通径16/63
◆ 最高工作压力42Mpa
◆ 最大工作流量2500L/ min
插装阀型号：LC...7XJ     /     控制盖板型号：LFA...7XJ
目 录
● 插装件的阀芯、阀套具有多样化
的配置性能，可满足溢流、减压等功能
● 一套多芯的插件结构。
● 面积比为1:1；1.07: 1
● 节流器可选择
● 可提供不同的开启压力
特 征
LFA 63 7X J A**     B**    X**
控制盖板
公称通径
控制盖板类型
         =KWA
         =KWB
无标记=              丁腈橡胶密封
V= 氟橡胶密封
密封材料
（其它密封请咨询）
J= 陆基
  7X= 70至79系列
(70至79系列安装和连接尺寸不变)
控制
类型
KWA
KWB
Φ1/10mm
节流器在油口
A**
B**
如果需要，请提供节流器
正式的数据
例：X12=节流器Φ1.2mm标准节流孔，见第07/24页
LFA63K W A...
方向滑阀型号：4W E10D
LFA 63K W B...
方向滑阀型号：4W E10D
P..
A
a b
B
P T
Z1
Z1
B
A
X Y
Y
A**
X**
A B
P T
a b
B**

    必须单独订货重量(kg)]：18.6
A**B**1) ZM8
1)节流器订货型号,见第07/24页
ZM 8
4          6         3
5
50
82
B** A**
2827
G1/2;14 2
4
42
4
G1/2;14
2
4
180
18
0
46
90
90
69 10
1
1
5463
P A**
B**
Z1
二通插装阀   方向控制功能   插装阀LFA...7XJ型
02-03
04
05 / 08 / 09 / 27 / 31
05-08 / 27-30
30
32
32 / 34 / 36
33 / 35
功能说明、剖面图
插装阀规格型号
技术参数
特性曲线
固定螺钉（包含于供货清单内）
手动压力调节控制盖板
09
09-11
26
26
手动压力调节控制盖板，带电卸荷功能 12-15
手动压力调节控制盖板，带截止功能 16-18
带三个手动压力调节装置的控制盖板，
通过电控选择
插装阀规格型号
插装阀机能符号
应用实例
固定螺钉（包含于供货清单内）
用于DR，DRW型的控制盖板
减压功能盖板
用于DR，DRW型的控制盖板
19-25
常关
常开
866 867
05
31